
 

Администрация Шатковского муниципального округа 

Нижегородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 №  

 

 

Об утверждении муниципальных заданий на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

муниципальными образовательными учреждениями 

Шатковского муниципального округа 

Нижегородской области на 2025 год и плановый 

период 2026 и 2027 годов 

 

     В соответствии с постановлением администрации Шатковского муниципального округа 

Нижегородской области от 01.12.2023 № 1384 «Об утверждении Положения о формировании 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений Шатковского муниципального округа Нижегородской области и 

финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» администрация Шатковского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые муниципальные задания на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов для следующих муниципальных образовательных учреждений Шатковского 

муниципального округа Нижегородской области: 

муниципального общеобразовательного учреждения «Шатковская средняя школа» 

(приложение 1); 

муниципального общеобразовательного учреждения «Шатковская основная школа» 

(приложение 2); 

муниципального общеобразовательного учреждения «Лесогорская средняя школа» 

(приложение 3); 

муниципального общеобразовательного учреждения «Архангельская средняя школа» 

(приложение 4); 

муниципального общеобразовательного учреждения «Смирновская средняя школа» 

(приложение 5); 

муниципального общеобразовательного учреждения «Шараповская средняя школа» 

(приложение 6); 

муниципального общеобразовательного учреждения «Красноборская средняя школа» 

(приложение 7); 

муниципального общеобразовательного учреждения «Светлогорская основная школа» 

(приложение 8); 

муниципального общеобразовательного учреждения «Силинская основная школа» 

(приложение 9); 



муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада «Солнышко» 

(приложение 10); 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада «Светлячок» 

(приложение 11); 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада «Сказка» 

(приложение 12); 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада «РОМАШКА» 

(приложение 13); 

муниципального дошкольного образовательного учреждения Светлогорского детского сада 

(приложение 14); 

муниципального дошкольного образовательного учреждения  Красноборского детского сада 

«Колосок» (приложение 15); 

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеский центр» (приложение 16); 

муниципального образовательного учреждения дополнительного образования Детского 

оздоровительно-образовательного центра имени Тани Савичевой (приложение 17). 

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений Шатковского 

муниципального округа Нижегородской области: 

 предоставлять отчеты о выполнении муниципального задания в администрацию 

Шатковского муниципального округа Нижегородской области в сроки, установленные 

муниципальным заданием и Положением о формировании муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений 

Шатковского муниципального округа Нижегородской области и финансовом обеспечении 

выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением администрации 

Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 01.12.2023 № 1384; 

обеспечить размещение муниципального задания и отчетов о выполнении муниципального 

задания на официальных сайтах муниципальных образовательных учреждений Шатковского 

муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Управлению финансов администрации Шатковского муниципального округа 

Нижегородской области обеспечить размещение в установленном порядке муниципальных 

заданий муниципальных образовательных учреждений Шатковского муниципального округа 

Нижегородской области и отчетов об их выполнении на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и 

муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru), а также на официальном сайте Шатковского 

муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области В.В.Ярилина. 

 

 

Глава местного самоуправления  

Шатковского муниципального округа 

Нижегородской области                                                                                            М.Н.Межевов 

http://www.bus.gov.ru/

